
                                                                     Листа на цени за овоштие на пазарите на големо 
                                                                                   во Р.Македонија

Производи Класа Единечна
Мера Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст. Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст. Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст.

Прва кг. 18 20 20 17 19 19 20 25 25
Втора кг. 16 17 17 15 17 17 / /  /
Прва кг. 17 20 20 17 20 18 20 23 20
Втора кг. / /  /
Прва кг. 17 20 20 17 19 19 20 30 25
Втора кг. / /  /
Прва кг. 18 22 22 18 21 20 20 25 25
Втора кг. 16 18 18 17 19 18 / /  /
Прва кг. 18 20 20 17 19 19 20 25 25
Втора кг. / /  /

Јап.Јаболко кг. 20 25  20
Круши кг. 55 65 60 / / /  70 80 80 
Јагоди кг.  / /  /
Праски кг.  / / /

Нектарини кг.  /  /  /
Сливи кг. / / /
Ореви кг. 350 350 350 350 350 350  300  320  300
Лешник кг. 450 450 450 450 500 500  /  /  /
Киви кг. 50 55 55 50 55 50  50 50  50  45  50  50

Мандарина кг. 45 50 50 45 50 45 / / / 45  50  50
Портокали кг. 45 50 50 45 50 45  /  /  /  45 50 50
Лимони кг. 45 50 50  / /  / 40 50 45
Банани кг. 45 50 50  /  /  /  40 45 45
Дињи кг.  / / /

Лубеници кг. / / /

Производи Класа Единечна
Мера Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст. Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст. Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст.

Прва кг. 17 19 19 20 25 25 20 25 25
Втора кг. 15 17 17 / /  /
Прва кг. 18 20 18 20 20 20 20 20 20
Втора кг. / /  /
Прва кг. 17 19 19 20 25 25 25 30 25
Втора кг. / /  /
Прва кг. 18 21 20 25 25 25 25 25 25
Втора кг. / /  /
Прва кг. 18 20 20 20 25 25 20 25 25
Втора кг. / /  /

Јап.Јаболко кг. 20 20 20 20 20  20
Круши кг. 55 65 60 60 90 70 60 90 70
Јагоди кг.  / /  /
Праски кг.  / / /

Нектарини кг.  /  /  /
Сливи кг. / / /
Ореви кг. 350 350 350 310 320 300  310  320  300
Лешник кг. 400 500 450  /  /  /
Киви кг. 50 55 50 40 50 50  50 50  50  40  50  50

Мандарина кг. 45 50 45 40 45 45 / / / 45  60  50
Портокали кг. 45 50 45 40 50 50  /  /  /  40 50 50
Лимони кг. 45 50 50 40 50 45  / /  / 40 50 45
Банани кг. 45 50 45 40 45 45  /  /  /  40 50 45
Дињи кг.  / / /

Лубеници кг. / / /

Производи од увоз
Скопје -Кванташки 02

Струмица -Кванташки 14
 Домашни производи Производи од увоз

Струмица -Кванташки 03
 Домашни производи Производи од увоз

Скопје -Кванташки 05

                                 Листа на цени за овоштие на пазарите на големо 

Цр.Делишес

Јонаголд

Зл.Делишес

Ајдарет

Муцо

 Домашни производи Производи од увоз

 Домашни производи Производи од увоз  Домашни производи Производи од увоз

Зл.Делишес

Ајдарет

Муцо

Цр.Делишес

Јонаголд

                                                                             6 недела (02-02-2009 До 08-02-2009)

 Домашни производи

                                         во Р.Македонија

                                  7 недела (09-02-2009 До 15-02-2009)

Скопје -Кванташки08 Струмица -Кванташки 09



Производи Класа Единечна
Мера Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст. Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст. Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст.

Прва кг. 16 18 18 20 25 25 20 25 25
Втора кг. 14 16 16 / / / / / /
Прва кг. 16 17 16 20 23 20 20 20 20
Втора кг. / / / / / /
Прва кг. 16 17 17 20 30 25 25 30 25
Втора кг. / / / / / /
Прва кг. 17 18 18 20 25 25 25 25 25
Втора кг. / / / / / /
Прва кг. 16 17 17 20 25 25 20 25 25
Втора кг. / / / / / /

Јап.Јаболко кг. 25 30  30 20 20  20
Круши кг. 55 65 60 / / /  90 120 90 60 90 70
Јагоди кг.  / /  /  / /  /
Праски кг.  / / /  / / /

Нектарини кг.  /  /  /  /  /  /
Сливи кг. / / / / / /
Ореви кг. 350 350 350  280  320  300  310  320  300
Лешник кг. 450 450 450  /  /  /  /  /  /
Киви кг. 50 55 55  50 50  50  45  60  50  50 50  50  40  50  50

Мандарина кг. 45 50 50 / / / 45  60  50 / / / 45  60  50
Портокали кг. 45 45 45  /  /  /  45 60 50  /  /  /  40 50 50
Лимони кг. 50 50 50  / /  / 40 60 45  / /  / 40 50 45
Банани кг. 45 50 45  /  /  /  40 55 45  /  /  /  40 50 45
Дињи кг.  / / /  / / /

Лубеници кг. / / / / / /

Производи Класа Единечна
Мера Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст. Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст. Мин. Макс. Најзас. Мин. Макс. Најзаст.

Прва кг. 16 18 18 16 18 16 20 25 25
Втора кг. 14 16 16 14 16 14 / /  /
Прва кг. 15 17 17 16 18 18 20 20 20
Втора кг. 14 16 14 / /  /
Прва кг. 16 18 17 15 17 17 25 30 25
Втора кг. / /  /
Прва кг. 16 18 17 16 18 18 25 25 25
Втора кг. 15 16 16 / /  /
Прва кг. 16 17 17 16 17 17 20 25 25
Втора кг. / /  /

Јап.Јаболко кг. 55 65 60 20 20  20
Круши кг. 55 65 60 60 90 70
Јагоди кг.  / /  /
Праски кг.  / / /

Нектарини кг.  /  /  /
Сливи кг. / / /
Ореви кг. 350 350 350 350 350 350  310  320  300
Лешник кг. 450 500 500 450 500 500  /  /  /
Киви кг. 50 55 50 45 50 50  50 50  50  40  50  50

Мандарина кг. 45 50 45 45 50 45 / / / 45  60  50
Портокали кг. 45 45 45 45 45 45  /  /  /  40 50 50
Лимони кг. 50 50 50 50 50 50  / /  / 40 50 45
Банани кг. 45 50 50 45 50 45  /  /  /  40 50 45
Дињи кг.  / / /

Лубеници кг. / / /

Струмица -Кванташки 21
 Домашни производи Производи од увоз Домашни производи Производи од увоз

                    Листа на цени за овоштие на пазарите на големо 

Јонаголд

Зл.Делишес

 Домашни производи Производи од увоз

Зл.Делишес

Ајдарет

Муцо

Цр.Делишес

                                                     Листа на цени за овоштие на пазарите на големо 
                                                             во Р.Македонија

                                        9 недела( 23-02-2009 До 01-03-2009)

Скопје -Кванташки 23 Струмица -Кванташки 24Скопје -Кванташки 26

Ајдарет

Муцо

Цр.Делишес

Јонаголд

 Домашни производи Производи од увоз  Домашни производи Производи од увоз Домашни производи Производи од увоз

                            во Р.Македонија

                          8 недела (16-02-2009 До 22-02-2009)

Скопје -Кванташки19 Струмица -Кванташки 17


